



Formularz Pracodawcy

Oferta stażu

w ramach Projektu „Kadry dla Gospodarki”

Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu

Nazwa Pracodawcy oferującego staż:	Gardens-Software Sp. z o.o.
Cel i program stażu:	<p><u>Cel:</u> nabywanie praktycznych umiejętności do wykonywania pracy poprzez wykonywanie zadań w miejscu pracy przez studenta/absolwenta, bez nawiązywania stosunku pracy z pracodawcą.</p> <p><u>Program w skrócie:</u></p> <ul style="list-style-type: none">– szkolenia obejmujące zagadnienia rozwoju i dostosowywania platformy ERP do potrzeb klientów oraz szkolenia mające na celu nabycie podstawowej wiedzy i praktycznych umiejętności skutecznego prowadzenia i realizacji projektów implementacji systemów ERP;– praktyka stażowa w dziale konsultantów. <p><u>Obszary tematyczne:</u> Sprzedaż, Logistyka, HR, Finanse i Księgowość, CRM i inne;</p> <p><u>Coaching:</u> osobisty opiekun / Project Manager z wieloletnim doświadczeniem w projektowaniu aplikacji i wdrożeniach; kontakt z kierownictwem wyższego szczebla.</p>
Wymagania:	<ul style="list-style-type: none">– studia o profilu informatycznym lub ekonomicznym,– znajomość narzędzi Office,– umiejętność analizy i opisu procesów biznesowych,– SQL – podstawowa znajomość,– umiejętność projektowania aplikacji,– umiejętność programowania w dowolnym języku,– znajomość problematyki systemów ERP i CRM,– znajomość języka angielskiego,– umiejętność pracy w zespole.
Obszary merytoryczne, z którymi stażysta ma szansę się zapoznać:	<ul style="list-style-type: none">• tworzenie dokumentacji rozwiązań,• przygotowywanie bazy danych,• tworzenie podręczników ćwiczeniowych,• kreowanie scenariuszy do szkoleń,• sporządzanie testów akceptacyjnych dla wskazanych procesów,• przygotowywanie koncepcji rozwiązań dla określonych wymagań,• programowanie w języku QLX rozwiązań zgodnie z dostarczoną koncepcją,• testowanie nowych rozwiązań.
Liczba stażystów, którą Pracodawca może przyjąć:	2 (dwie osoby)
Miejsce odbywania stażu (w tym miasto):	Poznań, ul. Marcelińska 92/94
Preferowane terminy staży:	Styczeń – marzec 2014 r.

Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu

al. Niepodległości 10, 61-875 Poznań, tel. 61 854 36 80, 61 854 37 22, www.kdg.ue.poznan.pl

Projekt Kadry dla Gospodarki współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

